
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

21.12.2023                  г .  Ставрополь                    №  2771 
О внесении изменения в преамбулу постановления администрации города 
Ставрополя от 13.06.2019 № 1631 «Об утверждении требований, 
предъявляемых к проекту благоустройства»

В соответствии с Уставом муниципального образования города 
Ставрополя Ставропольского края и в целях приведения в соответствие                          
с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в преамбулу постановления администрации города 
Ставрополя от 13.06.2019 № 1631 «Об утверждении требований, 
предъявляемых к проекту благоустройства» изменение, заменив слова                     
«статьей 4 Правил благоустройства территории муниципального образования 
города Ставрополя Ставропольского края, утвержденных решением 
Ставропольской городской Думы от 23 августа 2017 г. № 127» словами 
«статьей 3 Правил благоустройства территории муниципального образования 
города Ставрополя Ставропольского края, утвержденных решением 
Ставропольской городской Думы от 26 июля 2023 г. № 200».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Ставрополя 
Грибенника А.Д.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


